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Siivous on iloinen ja positiivinen asia, jota  
vanhat tavat ja väärät tottumukset  
rasittavat. Monen suomalaisen siivous-
tottumukset ovat jääneet vuosien taakse:  
siivousliinan virkaa toimittaa vanha t-paita, 
jolla pyyhitään sekä lattiat että pölyt. 

Uusilla mopeilla, mikrokuituliinoilla ja  
puhdistusaineilla työ sujuu leikiten. Unohda 
suururakat ja siirry kevyempään ylläpito- 
siivoukseen. Siivous luo puhtautta, mutta sen 
lisäksi se tuottaa hyvää mieltä ja hoitaa kotia.

Iloista siivouspäivää!
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Keittiössä  kiiltää!
Keittiö on kodin sydän, joka kannattaa pitää puhtaana ja sykkivänä.  

Siellä taistellaan rasvaa, tahroja ja bakteereita vastaan.

Tiskipöytä ja -allas
Kun tiskipöytä ja -altaat ovat siistit, ne on helppo pyyhkiä 
puhtaiksi. Vanha, kulunutkin tiskipöytä alkaa kiiltää, kun 
sen puhdistaa liinalla ja sopivalla aineella. Paras väline tis-
kipöydän pyyhkimiseen ja kuivaamiseen on imukykyinen 
liina, esimerkiksi perinteinen Wettex, 100-prosenttinen 
luonnontuote, jonka voi hävittää biojätteen mukana.

Astiat tiskataan tiskiainevedessä tai koneessa. Veden ei 
tarvitse olla kuumaa: haalea on oikea ekoteko, sillä kuuma 
vesi kuluttaa enemmän energiaa. Astianpesukoneen 
käyttäminen on yhtä lailla ympäristöystävällistä – uudet 
koneet käyttävät verraten vähän vettä.

Kokeile näitä: Vileda Fresh -tiskiharja + Vileda Universal 
-talouskäsineet + Sunlight-käsitiskiaine

1. Sitruunainen Cif Power Cream -keittiösuihke puhdistaa 
rasvan ja lian hellasta liesituulettimeen ja tiskipöytään. Cif  
Teräspinnat -suihke kaunistaa rosterikeittiön poistamalla 
rasvan ja suojaamalla teräspintojen säihkettä. 2. Vileda Active 
Scrub -hankaussieni irrottaa hankalankin lian pannuista ja 
padoista – naarmuttamatta. Se sopii myös teflonpintaisten 
pannujen puhdistamiseen. 3. Vileda Active Scrub Keraamisen 
lieden puhdistussieni puhdistaa pelkällä vedellä, jopa ilman 
puhdistusaineita! 4. Ohuet ja tuntoherkät Vileda Universal  
-talouskäsineet ovat ihanteelliset kaikkeen kotitaloustyöhön.  
5. Fosfaatittomat Sun-konetiskiaineet puhdistavat astiat 
alhaisissakin lämpötiloissa. Sun Green Power on markkinoiden 
ensimmäinen ekologinen konetiskitabletti. All in One -tabletissa 
ovat mukana pesuaine, huuhtelukirkaste, suola ja suoja-aine 
lasikorroosiota vastaan. 6. Wettex Classic ja Soft&Fresh ovat 
imukyvyltään ylivoimaiset sieniliinat. 100-prosenttiset luonnon- 
tuotteet voi hävittää biojätteen mukana. 7. Vileda Fresh  
-tiskiharjan antibakteerinen käsittely takaa entistä hygieeni-
semmät tiskihetket, sillä bakteerit eivät viihdy harjaksissa.  
8. Sunlight-tuoteperheen nesteet pesevät käsitiskin  
hellävaraisesti. 

Liesi ja uuni
Keittiön kuumapintaiset kohteet vaativat erityistä huomiota. 
Liedelle tai uunin pohjalle loiskahtaneet ruoka- ja rasvatah-
rat palavat hetkessä kiinni. Karstainen liesi on harmillinen: se 
haisee ja tarraa. Fiksu kokki pitääkin siisteyttä yllä jatkuvasti. 
Siten välttyy hiki hatussa kuuraamiselta ja arkojen pintojen 
naarmuttamiselta. Puhdista likaantunut liesi heti ruuan-
laiton jälkeen. Odota kuitenkin, että se jäähtyy ensin.

Keraaminen liesi on kaunis, mutta sen puhdistus vaatii 
konstinsa. Se puhdistuu helposti keraamisen lieden puh-
distussienellä, joka on tehokas mutta hellävarainen.

Kokeile näitä keraamiselle liedelle: Vileda Active 
Scrub Keraamisen lieden puhdistussieni + vesi

Jääkaappi ja pakastin
Jääkaapin puhtaus, raikkaus ja bakteerittomuus syntyvät 
hyvällä perussiisteydellä. Tahrat ja valumat pyyhitään puh-
taalla, kostealla liinalla. On myös tärkeää huolehtia, ettei 
kaapista tule elintarvikkeiden hautausmaa. Silloin tällöin 
suoritettu pesu miedolla aineella poistaa jääkaapista yli-
määräiset tuoksut ja bakteerit. Pakastin pestään vastaaval-
la liuoksella sulatuksen yhteydessä eli noin kerran vuodes-
sa, kun huurretta alkaa kerääntyä seinämiin.

”Tätä olen odottanut – tuotetta, joka todellakin  
puhdistaa keraamisen tason eikä vain lupaa!  

Viledan Keraamisen lieden puhdistussieni ei naarmuta eikä  
tarvitse mitään vettä vahvempaa puhdistukseen.” 

Niina, 36

Kiintokalusteet ja roskakaappi
Kiintokalusteet ovat useimmiten massiivipuuta tai mdf-
levyä, lasiovetkin ovat yleisiä. Niiden puhdistamiseen 
riittävät usein pelkkä mikrokuituliina ja yleispuhdistus-
aine. Kannattaa kuitenkin olla tarkkana, ettei esimerkiksi 
korkeakiilto-ovien pinta anna periksi modernien puhdis-
tajien alla – kokeile ainetta aina ensin näkymättömään 
nurkkaukseen.

Roskakaapin sisus on eri asia. Sitä on syytä siivota hieman 
voimallisemmin. Liina ja antibakteerinen pesuaine ovat hyvä 
yhdistelmä hommaan.

Kokeile näitä: Vileda Mikrokuituliina + Cif Lemon -yleis-
puhdistusaine

”Viledan Active Scrub -hankaussienellä irtoavat 
sitkeät ruuanjämät pinnoitetuista astioista 

helposti ja naarmuttamatta.  
Myös tiskiallas puhdistuu vaivatta ja naarmuitta.  

Tuote on keittiöön sopivankokoinen ja helppo käsitellä.” 
Susanna, 24

1. 2. 3. 4. 5. 6.
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Ihanan puhtaat ikkunat

Lasi on kaunis  
materiaali  
– mutta vain  
puhtaana.

1. Perinteinen Vileda Ikkunaliina takaa nukattoman ja  
raidattoman pesutuloksen. Se toimii pesuaineen tai pelkän  
veden kanssa ikkuna-, lasi- ja peilipintoihin. 2. Vileda Ikkunan-
pesin ja lasta 2 in 1 pesee ja kuivaa raitoja ja nukkaa jättämättä. 
Mikrokuituraidat irrottavat lian tehokkaasti – jopa ilman puh-
distusaineita. Erityisen likaiset pinnat kannattaa kuitenkin pestä 
ikkunasuihkeella. 3. Tehokkaat Cif Lasi- ja ikkunapyyhkeet  
sopivat pienille pinnoille. 4. Suomen suosituin Cif Windows 
-ikkunasuihke sopii myös monille muille pinnoille – vaikkapa 
keittiön korkeakiiltokaapeille.

Näin onnistut ikkunanpesussa

• Tarviset laadukkaan ikkunanpesimen ja -kuivaimen, 
 ikkunasuihkeen ja siivousliinan. Herkät kädet on hyvä  
 suojata talouskäsineillä.

•  Tyhjennä ikkunalauta ja ikkunaa ympäröivä alue kalusteista  
 ja kasveista. Pyyhi sälekaihdin pölystä aina pesun yhteydessä.

•  Pesu etenee puhtaimmasta likaisimpaan. Aloita pyyhkimällä   
 sisimmän ruudun kehykset pölystä. Pese sitten sisäruutu.

•  Avaa ikkuna, pyyhi ikkunanvälin kehykset ja sen jälkeen 
 sisäruudun ulkopinta ja ulkoruudun sisäpinta.

•  Avaa ulompi ruutu ja pyyhi puitteet pölystä. Pese ruutu 
 tarpeen mukaan kerran tai kahdesti.

•  Muista pestä liinaa ja pesintä ikkunanpesun edetessä: 
 likaisilla välineillä tulee likainen lopputulos.

•  Muista ulkoruudun pesussa turvallisuus! 

Ikkunat kannattaa pestä ainakin pari kertaa vuodessa, 
keväällä ja syksyllä. Kevätauringon paistellessa pesu 
on erityisen palkitsevaa puuhaa, sillä se poistaa talvella 

laseihin tarranneen noen ja pölyn, naperoiden nenänjäljet 
ja sadekuurojen synnyttämät vesiraidat. Syyspesun yhtey- 
dessä poistuvat siite- ja katupöly, lasien väliin lennelleet 
kärpäset ja kasvien siemenhöytyvät.

Palkitsevuudestaan huolimatta harva pitää ikkunanpe-
susta, vaikka kunnon välineillä se on oikeastaan mukavaa.

Kokeile näitä: Vileda Ikkunanpesin ja lasta 2 in 1 +  
Vileda Ikkunaliina + Cif Windows -ikkunasuihke

1. 2. 3. 4.



Saniteettitilat  
säihkyvän puhtaiksi

Puhtaus ja hygieenisyys ovat  
olennainen osa kylpyhuoneen  
tunnelmaa ja viihtyisyyttä.
Peseytymistilat on helppo  
saada säihkymään oikeilla  
aineilla ja välineillä.

Moni pitää kylpyhuoneen ja wc:n siivoamista kova-
na urakkana. Kunnon aineilla ja välineillä siivous 
sujuu kuitenkin lähes leikiten. Puhdasta syntyy 

jopa ilman pesuaineita, mutta tehokas puhdistusaine 
on tavallisesti tarpeen: yksi wc-istuimelle, toinen muulle 
kylpyhuoneelle – Domestos ja Cif Power Cream -kylpyhuo-
nesuihke ovat oivia esimerkkejä.

Säännöllinen puhdistus on tärkeää, sillä kostea, lämmin 
tila on otollinen ympäristö bakteereille, homesienille ja 
leville. Siivoustiheys riippuu siitä, kuinka paljon kylpy-
huonetta ja wc:tä käytetään. Pesu kerran viikossa on hyvä 
tahti. Terveys ei kuitenkaan kärsi, vaikka viikkosiivous 
jäisikin väliin.

Kylpyhuoneen lika on erilaista kuin vaikkapa ulkoa 
kulkeutuva kura. Mikrobien lisäksi siinä on saippuajäämiä, 
rasvaa ja kuollutta ihosolukkoa. Veden kalkki on saattanut 
kerrostua ja kovettua seinille. Eniten pinttynyttä likaa kertyy 
hanoihin ja lavuaariin. Kuurausta vaativat myös suihkun ja 
kylpyammeen ympäristö lattiakaivoineen sekä wc-istuin.
 
Tehokas työkalupakki
Siivoustarvikkeiden perussettiin kuuluvat asianmukaiset 
puhdistusaineet, kylpyhuonepesin, puhdistussieni,  
mikrokuituliina, wc-harja ja käsineet. Niillä selviää leiki-
ten viikkosiivouksesta. Lisäksi tarvitaan kuminen terävä-
kuivain, jolla lattia kuivataan aina suihkun jälkeen.
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1. Domestos-wc-raikastimet paitsi raikastavat wc-istuimen 
myös desinfioivat ja estävät kalkkisaostumien muodostumista. 
Ne kestävät lukuisia huuhteluita. Tuoksuvaihtoehtoja on kolme: 
männyntuoksuinen Pine, kirpeä Citrus ja hedelmäinen Pink.  
2. Ergonominen ja kevyt Vileda Kylpyhuonepesin helpottaa 
koko kylpyhuoneen puhdistusta. Lattian lisäksi sillä voi pestä 
myös seinät ja suihkuseinän. Teleskooppivarren voi säätää halut-
tuun pituuteen (65–110 cm). Helposti kääntyvällä moppipäällä 
puhdistuvat myös hankalat kulmat ja nurkat turhia kumartele-
matta tai kurkottelematta. Sienen voi irrottaa pesimestä, jolloin 
sitä voi käyttää hanan tai ammeen puhdistukseen. 3. Imukykyi-
nen Vileda Mikrokuituliina pyyhkii kylpyhuoneen pinnat, peilit 
sekä hanojen ja suihkuputken rasva- ja kalkkitahrat. Samalla se 
kiillottaa hanat säihkyviksi! Valitse kylppäriin vaikka keltainen ja 
kodin muille pinnoille sininen liina! 4. Puhdistusaineita käsiteltä-
essä kannattaa käyttää talouskäsineitä, jotka kestävät kotitalous- 

”Vileda Kylpyhuonepesin on loistava.  
Helppo käyttää ja luistaa hyvin. Varresta  

on hyvä pitää kiinni eikä varsi luista, vaikka  
käsissäni on heikko puristusvoima.”  

Mailis, 72

”Vileda Active Wave Kylpyhuoneen  
puhdistussientä on helppo käsitellä. Se  

irrottaa tehokkaasti likaa ja istuu käteen paremmin 
kuin hyvin. Rakastuin siihen koko sydämestäni!”

Susanna, 24

”Käytän Vileda Mikrokuituliinaa
kylpyhuoneessa ja muussa siivouksessa. 

Se on erinomainen peilien, lasipintojen ja koriste-
esineiden pyyhintään, sillä se puhdistaa hyvin eikä 

jätä nukkaa. En osaisi siivota ilman sitä.”
Eeva, 52

6. 8.7.

2.1. 4.3.

5.

Kylpyhuonetta puunatessa joutuu kumartelemaan,  
kurkottelemaan ja joskus konttaamaankin. Ergonomia onkin 
syytä pitää mielessä pitämällä selkä suorana ja välttämällä 
ylimääräisiä kiertoliikkeitä. Varrellinen Vileda Kylpyhuone- 
pesin on oiva väline lattiasta kattoon.

Jos yllätysvieraat ilmoittavat tulostaan ja kylpyhuoneessa 
vallitsee kaaos, tee parin minuutin pikasiivous mikrokuituliinal-
la: pyyhi peili, pesuallas ja amme, kiillota hanat ja puhdista wc-
istuin. Puhdistusaineen raikas tuoksu viimeistelee siivouksen.
 
Wc-istuin
Wc-istuimen säännöllinen puhdistus pitää bakteerit ja  
saostumat loitolla. Laadukkaassa wc-harjassa on reunus- 
harja, riittävän pitkä varsi ja erillinen säilytysteline. 

Huuhtele harja huolellisesti jokaisen käytön jälkeen ja 
valuta se mahdollisimman kuivaksi, ennen kuin laitat sen 
takaisin telineeseensä. Pese myös teline säännöllisesti.

Puhdista wc-istuin ja ulkopinnat puhdistusaineella ja  
vain tähän tarkoitukseen pyhitetyllä sienellä tai liinalla.

kemikaaleja hapertumatta. Vileda Dermo Plus -nitriilikäsi-
neet kestävät jopa kloriittipitoisia aineita. 5. Domestos  
Mountain Fresh ja Domestos Original puhdistavat, valkaise-
vat, desinfioivat ja raikastavat. Käyttökohteita ovat kylpyhuone, 
wc ja sauna. Aineet sopivat myös siivousvälineiden sekä lem-
mikkieläinten astioiden ja hiekkalaatikoiden puhdistamiseen. 
7. Cif Power Cream -kylpyhuonesuihke on kylpyhuoneen 
tehopuhdistaja. Se poistaa pinttyneet pisara- ja saippuatahrat 
sekä kalkkisaostumat. Sillä vanhasta ammeestakin loihtii  
kutsuvan kiiltävän. Samaan tarkoitukseen sopii myös Cif Bath 
& Shower -kylpyhuonesuihke. 8. Paksu, käteen napakasti 
sopiva Vileda Active Wave Kylpyhuoneen puhdistussieni 
puhdistaa tehokkaasti mutta hellävaraisesti kalkki- ja muut 
tahrat kylpyhuoneen kaikilta pinnoilta. Sininen hankauspinta 
tehoaa pinttyneeseenkin likaan. Superimukykyinen Wettex-
liinapuoli viimeistelee lopputuloksen. 

1.  Tehokkailla ja tarkoituksenmukaisilla siivousvälineillä ja -aineilla  
 siivoat kylpyhuoneen helposti, nopeasti ja ergonomisesti.
2.  Käytä hygieniasyistä saniteettitiloissa eri siivousliinoja kuin muualla kodissa. 
3.  Huuhtele ja kuivaa hana ja suihkunurkkaus heti pesun jälkeen, 
 siten lika ja saippua eivät ehdi pinttyä.
4.  Pyyhi peilit ja hanat mikrokuitu- tai ikkunaliinalla, niin ne pysyvät kiiltävinä.
5.  Tehopuhdista laatat silloin tällöin puhdistussienellä 
 tai kylpyhuonepesimellä ja puhdistusaineella.
6.  Hanojen ja wc-istuimen kalkkisaostumat poistat kylpyhuonesuihkeella: 
 anna vaikuttaa hetki, hankaa sienellä ja huuhtele.
7.  Pidä käsienpesualtaan vesilukko ja lattiakaivo puhtaina välttääksesi tukkeumat ja 
 pahat hajut. Saat tukokset pois esimerkiksi Domestoksella tai Kodin Putkimiehellä.
8.  Huolehdi kylpyhuoneen ilmanvaihdosta, sillä bakteerit ja homesienet pitävät 
 kosteasta ja lämpimästä. Varmista, että ilmanvaihtokanava on pölytön, ja pidä 
 kylpyhuoneen ovi aina vähän raollaan.

8 vinkkiä 
viihtyisään 

kylpyhuoneeseen
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6. 8.7.

2.1. 4.3.

5.
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viihtyisään 

kylpyhuoneeseen
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Valitse puhdistusväline ja -aine lattiamateriaalin mukaan. Puu- ja laminaattilattiat  
eivät pidä märästä mopista, saippuasta eivätkä hiki hatussa hankaamisesta.  
Laatta-, kivi- ja muovilattiat sen sijaan saattavat kysyä kunnon kuuraamista.  
Hyvä työväline on kevyt, ergonominen ja helppokäyttöinen. Muista myös  
pysäyttää lika jo ovelle – kynnysmatot pitävät kurat ja kosteudet eteisessä.

Puu-, parketti- ja laminaattilattia
Puu on elävä materiaali, joka muuttaa muotoaan kosteu-
den mukaan. Liika vesi turmelee puu-, parketti- ja lami-
naattilattian, joka sekin on noin 90-prosenttisesti puukui-
tumassaa. Puu- ja laminaattilattiat kärsivät myös hiekasta, 
siksi sora ja muu irtolika kannattaa pysäyttää jo pihalla tai 
viimeistään eteisessä: rappuralli ja eteismatto helpottavat 
siivousta.

Puulattianpuhdistus on muuten yksinkertaista: pölyt ja 
kotiin kulkeutuneet irtoliat lähtevät imurilla tai pölymopil-
la, sitten lattia pyyhitään suihkepullolla kostutetulla par-
kettimopilla. Pelkkä imurointi ei riitä etenkään laminaat-
tilattialle, sillä se saattaa jäädä imurin jäljiltä sähköiseksi. 
Mikäli mopin haluaa kastella kokonaan, se pitää vääntää 
kuivaksi käsin tai sangon tehokkaassa puristimessa. Lat-
tian luuttuaminen polvillaan on ollutta ja mennyttä!

Pesuaineeksi sopii mieto, puulle ja laminaatille tarkoitet-
tu yleispuhdistusaine, joka ei sisällä saippuaa, sillä se tekee 
lattiasta samean ja rasvaisen näköisen – moni on turmellut 
lattiansa astianpesuaineella. Yleispuhdistusainettakaan ei 
saa annostella liikaa.

7 tapaa vaalia puulattiaa
1. Pysäytä hiekka eteiseen hankkimalla kunnon eteismatto.
2. Kiinnitä kaikkien huonekalujen alle huopatassut.
3. Poista kaatuneet nesteet ja tahrat välittömästi.
4. Poista irtolika, pöly ja hiekka tarvittaessa vaikka 
 päivittäin.
5. Puhdista lattia nihkeällä mikrokuitumopilla, 
 puulattia ei siedä märkää pesintä!
6. Mikrokuituisella levymopilla siivoat lattian vähällä 
 vedellä. Käyttämällä kylmää vettä säästät luontoa.
7. Huolla siivousvälineesi: puhtailla välineillä tulee 
 puhdasta!

Lattianpesu 
kuin leikkiä!

Laminaattilattian omistajan kannattaa muistaa se, että 
laminaattia ei saa vahata.

Kokeile näitä: Vileda Parkettimoppi + Cif Camomile -yleis-
puhdistusaine

Muovi- ja laattalattia
Muovi on kestävä, helppohoitoinen materiaali. Irtolika 
ja -roskat lähtevät imurilla tai pölymopilla, pinttynyt 
lika kuurataan kostealla mikrokuitumopilla. Pesuveteen 
lisätään neutraalia yleispuhdistusainetta ainevalmistajan 
annosteluohjeen mukaan, jolloin lattiaa ei tarvitse edes 
huuhdella. Lattia kannattaa puhdistaa viikoittain. Imuroin-
ti ei kuitenkaan riitä, sillä sen synnyttämä staattinen sähkö 
tekee joistakin muovilattioista pölyhiukkasia puoleensa 
vetäviä. Pyyhintä on siksi paikallaan.

Kylpy- ja pesuhuoneista tuttu, pesua ja hankausta kes-
tävä laattalattia on yleistynyt myös kodin muissa tiloissa. 
Irtolika ja -roskat lähtevät imurilla, sitten on vesipesun 
vuoro. 

Kokeile näitä: Vileda SuperMocio -liuskamoppi tai Vileda 
UltraMax -levymoppi ja -sanko + Cif Lemon- tai Pink Orchid 
-yleispuhdistusaine

”Vileda Parkettimoppi on hyvä ja kevyt käyttää.  
Sillä saa lattiapinnat puhdistettua puolta  

nopeammin kuin aikaisemmin.”  
Eeva, 52

”Meillä lankamopit ja väljällä vedellä pesemiset  
ovat historiaa! Mikrokuituinen levymoppi jää perheemme  

ainoaksi lattiamopiksi.”
Niina, 36

” Vileda Parkettimoppi liukuu laminaatilla todella 
hyvin sekä kuivana että kosteana. Se tekee siistiä  
jälkeä eikä jätä rantuja. Helposti liikuteltava moppi  

mahtuu terävien kulmiensa ansiosta joka nurkkaan. Ämpärissä 
kasteltu pesinosa puristuu nihkeäksi älyttömän hyvin – eikä 

tarvitse olla mikään Kippari Kalle.”
Minna, 39
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1. Vileda Parkettimoppi on omiaan herkille puu-, parketti- ja lami-
naattipinnoille. Vaivatta liikkuva, tehokas pesin kääntyy kätevästi 
kulmaan kuin kulmaan. Sitä tulisi käyttää suihkepullolla kosteutet-
tuna. Veteen voi lisätä puulle passelia Cif Camomile -yleispuhdistus-
ainetta. 2. Pölyallergiaa? Imurin sijasta? Aina ei jaksa imuroida: 
Vileda AttrActive Plus -pölymopilla ja -liinoilla lattiat, seinät, 
tasot ja katot puhdistuvat alta aikayksikön. Homma on kevyttä ja  
kivaa! Kertakäyttöiset staattisesti varautuvat liinat keräävät ja sito-
vat pölyn ja karvat itseensä eivätkä päästä niitä enää huoneilmaan. 
Liinat sopivat erinomaisesti käsinpyyhintään. 3. Cif-yleispuhdis-
tusaineet soveltuvat esimerkiksi muovi-, laatta-, laminaatti- ja 
parkettilattioille – laimennettuina jopa marmorille ja maalatuille 

Pölyistä ei pääse täysin eroon pelkällä imurilla: imurin 
ilmavirtaukset nostattavat ilmaan pienen pieniä 
pölyhiukkasia, joiden laskeutuminen saattaa viedä 

tunteja. Imuroinnin jälkeen onkin niiden pyyhinnän vuoro. 
Kertakäyttöiset pölyliinat pelastavat yllätysvieraiden 

varalta, ja mikrokuituliinalla syntyy putipuhdasta – jopa 
pelkällä vedellä. Vaikeista tahroista selviää puhdistusaineil-
la, kunhan valitsee käyttötarkoitukseen sopivan tuotteen.

Toimittaako vanha t-paitasi siivousrätin virkaa? Ei ihme, 
että siivous on kaikkea muuta kuin mukavaa. Puuvillapai-
dat ja -pyyhkeet levittävät vain irtolikaa ja nukkaavat.

Pölynpyyhinnän aatelia ovat mikrokuituliinat. Pinttynyt 
lika saattaa lähteä pelkällä vedellä, mutta puhtaan kodin 
tuoksu syntyy pesuaineesta. Mikrokuituliina passaa paitsi 
peili-, lasi- ja muille pinnoille myös herkän kodinelektronii-
kan puhdistukseen. Se on kestävä ja konepestävä.

Staattiset pölyliinat imevät pölyn ja lemmikkien karvat. 
Niitä ei kastella. Kätevät ja höyhenenkepeät liinat palve-
levat monipuolisesti: samalla liinalla voi ensin pyyhkäistä 
huonekalut, sitten lattiat.

Asianmukaisilla siivousvälineillä  
ja -aineilla lattiat  

puhdistuvat tehokkaasti 
ja vaivattomasti.

Pölyt 
pois!

Pesuvälineet pesulle!

• Voit pestä mopit ja siivousliinat koneessa muun  
 pyykin joukossa, 60 asteessa.  

•  Mikrokuituliinoja ja -moppeja pestessä ei saa käyttää 
 huuhtelu- eikä valkaisuainetta.

•  Kuivaa siivousvälineet ilmavassa paikassa, 
 älä kuivausrummussa.

”Vileda Mikrokuituliina on ihan huippu!  
Se ei jättänyt nukkaa jälkeensä eikä pyöritellyt pölyä tasoilla 

edestakaisin. Näitä on ostettu jo lisää siivouskomeroon.” 
Niina, 36

pinnoille. Neutraalia puhdistusainetta ei tarvitse edes huuhdella. 
Oikea annostus ja alhaiset lämpötilat pitävät ympäristöpäästötkin 
kurissa. Suomalaisten suosikki, sitruunalta tuoksuva Lemon, on 
saanut seurakseen Pink Orchidin. Puu-, parketti- ja laminaattilat-
toille suositellaan Camomilea. 4. Vileda SuperMocio -liuska-
moppi sopii imukykynsä ja kestävyytensä ansiosta vedenkestävien 
pintojen kosteasiivoukseen. Mopin monipuolinen rakenne ja  
mikrokuidut irrottavat ja keräävät tehokkaasti likaa ja pieniä 
roskia, ja tukeva teleskooppivarsi säästää selkää. Settiin kuuluvat 
myös kätevä sanko ja tehokas puristin. 5. Vileda UltraMax  
-levymoppi on oiva yhdistelmä: mikrokuituinen levymoppi, jonka 
voi huuhdella ja puristaa kuivaksi siihen kuuluvassa sangossa. 

1.

5.

2.

3.

1.

4.

1. Cif Cream -puhdistusaine on klassikko. Jos tuntuu, että tahraan 
ei auta mikään, kannattaa kokeilla Cif Creamia. Se putsaa sekä sisällä 
että pihalla – tummuneet valkoiset muovipihakalusteet vaalenevat 
kummasti. Jotkut putsaavat sillä myös tennareiden kumiosat. Puna-
viiniroiskeet puhdistuvat tanakammalla, valkaisuainetta sisältävällä 
Cif Cream Bleachilla, joka on oiva apu myös kylpyhuoneessa.  
2. Vileda Mikrokuituliina sopii kaikkialle kotiin: keittiöön, kylpyhuo-
neeseen, lasipinnoille ja pölynpyyhintään. Sen patentoitu rakenne 
on ainutlaatuinen: liina sitoo yli 40 prosenttia enemmän likaa kuin 
tavallinen liina. Imukykykin on omiaan – pintaan ei jää nukkaa  
eikä raitoja. 3. Vileda Miraclean -puhdistussieni tekee nimensä  
mukaisesti ihmeitä. Se puhdistaa pinttyneen lian ja vaikeat tahrat, 
kuten mustat kengänjäljet lattiassa  ja teekuppien tummat sisukset. 
Sillä on putsattu punaisella tussilla tuhrittu valkoinen puutuolikin  
– eikä kaveriksi tarvittu kuin vettä! 

2. 3.
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saanut seurakseen Pink Orchidin. Puu-, parketti- ja laminaattilat-
toille suositellaan Camomilea. 4. Vileda SuperMocio -liuska-
moppi sopii imukykynsä ja kestävyytensä ansiosta vedenkestävien 
pintojen kosteasiivoukseen. Mopin monipuolinen rakenne ja  
mikrokuidut irrottavat ja keräävät tehokkaasti likaa ja pieniä 
roskia, ja tukeva teleskooppivarsi säästää selkää. Settiin kuuluvat 
myös kätevä sanko ja tehokas puristin. 5. Vileda UltraMax  
-levymoppi on oiva yhdistelmä: mikrokuituinen levymoppi, jonka 
voi huuhdella ja puristaa kuivaksi siihen kuuluvassa sangossa. 

1.

5.

2.

3.

1.

4.

1. Cif Cream -puhdistusaine on klassikko. Jos tuntuu, että tahraan 
ei auta mikään, kannattaa kokeilla Cif Creamia. Se putsaa sekä sisällä 
että pihalla – tummuneet valkoiset muovipihakalusteet vaalenevat 
kummasti. Jotkut putsaavat sillä myös tennareiden kumiosat. Puna-
viiniroiskeet puhdistuvat tanakammalla, valkaisuainetta sisältävällä 
Cif Cream Bleachilla, joka on oiva apu myös kylpyhuoneessa.  
2. Vileda Mikrokuituliina sopii kaikkialle kotiin: keittiöön, kylpyhuo-
neeseen, lasipinnoille ja pölynpyyhintään. Sen patentoitu rakenne 
on ainutlaatuinen: liina sitoo yli 40 prosenttia enemmän likaa kuin 
tavallinen liina. Imukykykin on omiaan – pintaan ei jää nukkaa  
eikä raitoja. 3. Vileda Miraclean -puhdistussieni tekee nimensä  
mukaisesti ihmeitä. Se puhdistaa pinttyneen lian ja vaikeat tahrat, 
kuten mustat kengänjäljet lattiassa  ja teekuppien tummat sisukset. 
Sillä on putsattu punaisella tussilla tuhrittu valkoinen puutuolikin  
– eikä kaveriksi tarvittu kuin vettä! 

2. 3.
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Puhdasta pienellä 
vaivalla
Siivouksessa tärkeitä seikkoja ovat välineet, 
siivouksen sykli ja järjestys sekä välinehuolto. 
Mummon vanhat vinkit kaipaavat päivitystä: 
oikein valitut välineet parantavat  
paitsi siivoustehoa myös -kokemusta  
– viikkosiivouksesta voi jopa nautiskella!  
Ammattisiivousvälineiden markkinajohtajan, 
Vileda Professionalin, tuotepäällikkö Jussi  
Kotomäki antaa parhaat ohjeet kotisiivoukseen.

1 Varmista, että siivouskaapistasi löytyvät kelpo välineet 
kodin eri pinnoille. Uusia siivousvälineitä kannattaa 

kokeilla ennakkoluulottomasti: tuotekehittely on tehokas-
ta. Äidin vinkkaama viiden vuoden takainen lasta ei ole 
ykköskapine enää. Siivousvälineet kannattaakin päivittää 
säännöllisesti.

2Siivousvälineiden pitää olla paitsi ajanmukaiset myös 
oikeat. Kaluste-, lasi- ja teräspinnoille suositellaan 

monikäyttöisiä ja tavattoman tehokkaita mikrokuituliinoja, 
keraaminen liesi puhdistuu puuhaan varta vasten suun-
nitellulla sienellä. Herkät puu-, parketti ja laminaattilattiat 
kannattaa pestä mikrokuituisella parkettimopilla, ei van-
halla vettä valuttavalla lankamopilla.

3Siivousvälineitä ei sullota siivouksen päätteeksi vain 
kaappiin – ne pitää pestä! Esimerkiksi keittiöliina huuhdo-

taan aina kylmällä, luontoa säästävällä vedellä ja ripustetaan 
kuivumaan ilmavasti. Kestokäyttöliinat pestään säännöllisesti 
pesukoneessa, mieluiten jokaisen käyttökerran jälkeen! 
Ne voi sujauttaa myös tavallisen pyykin joukkoon, kunhan 

muistaa noudattaa pesuohjetta. Harjat, varret ja kuivaimet 
pyyhkäistään puhtaalla siivousliinalla käytön päätteeksi.

4Siivousjärjestyksellä on väliä. Etene puhtaasta pinnas-
ta likaiseen, ylhäältä alas ja kuivasta märkään. Hanki 

oma siivousliina kylpyhuoneelle, keittiölle ja muille kodin 
pinnoille. Muista puhdistaa myös kosketuspinnat, kuten 
kahvat ja valonkatkaisijat, jotka keräävät pöpöjä. Siivoa-
malla jotakin joka päivä ja kerran viikossa huolellisemmin, 
välttyy suursiivouksilta.

5Mikäli mahdollista, suosi ympäristöystävällisiä siivous-
välineitä ja -aineita. Muista, että viileä vesi kuormittaa 

luontoa vähemmän kuin lämmin. Siivoustulosta kylmä vesi 
ei heikennä.


